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Wettkampf-Nr. 2
50m Schmetterling Manner
Jahrgang 2013
Platz Name JG Verein Zeit
1 Simon Weis 2013 SVV Plauen 52.18 16
2 Yannick Geleschus 2013 SV 1919 Grimma 57.25 14
Jahrgang 2012
Platz Name JG Verein Zeit
1 Laurence Lindner 2012 SVV Plauen 35.03 B 16
2 Vincent Staudte 2012 SV 1919 Grimma 40.44 14
3 Vin-Nino Prager 2012 SVV Plauen 50.37
4 Felix Mocker 2012 SVV Plauen 51.88
5 Finn Kraus 2012 FC Erzgebirge Aue 53.27 12
6 Kevin Winter 2012 SVV Plauen 1:00.92
Arne Klaus Kadner 2012 SVV Plauen DSQ
Die Arme wurden nicht gleichzeitig Gber Wasser nach vorn gefiihrt. 12:39
Jahrgang 2011
Platz Name JG Verein Zeit
1 Alexander Lorenz 2011 SV Zwickau von 1904 34.76 B 16
2 Malte Dietrich 2011 SV 1919 Grimma 37.28 B 14
3 Ben GiiBmann 2011 SV Schneeberg Schwimmen 41.18 12
Jahrgang 2010
Platz Name JG Verein Zeit
1  Arvid Pilz 2010 SC Chemnitz von 1892 34.58 B 16
2 Niklas Winter 2010 SV Griin WeiB Wittenberg 36.23 B 14
3 Lukas Hoheisel 2010 SC Chemnitz von 1892 38.09 RB
4 Daniel Nicolae 2010 SV Griin Weif3 Wittenberg 39.63 RB
5 Maximilian Reyer 2010 SC Chemnitz von 1892 39.73 RB
6 Toni Richter 2010 SC Chemnitz von 1892 41.89
7 Paul Wietz 2010 FC Erzgebirge Aue 44.93 12
8 Fabian Engert 2010 SV07 Annaberg-Buchholz 47.15 10
Jahrgang 2009
Platz Name JG Verein Zeit
1 Moritz Voigt 2009 SV Schneeberg Schwimmen 31.94 16
2 Max Degelmann 2009 SC Chemnitz von 1892 34.35 14
3 Laurenz Schulz 2009 SV Zwickau von 1904 34.43 12
4  Julius Rudolph 2009 SVV Plauen 34.97 10
5 Luis Hiinl 2009 SV Griin WeiB Wittenberg 36.30 8
6 Bastian Hirt 2009 SC Chemnitz von 1892 39.00
7 Louis Parthier 2009 SV Zwickau von 1904 40.31
8 Tim Sperling 2009 SV Griin WeiB Wittenberg 41.15
9 Ferdinand Grunert 2009 FC Erzgebirge Aue 41.34 6
Edgar Kuhn 2009 SV Griin WeiB Wittenberg DNS
Jahrgang 2008
Platz Name JG Verein Zeit
1 Tim Hartmann 2008 SVV Plauen 29.52 RA 16
2 Daniel Gensler 2008 SC Chemnitz von 1892 31.22 14
3 Konstantin Ullmann 2008 FC Erzgebirge Aue 32.08 12
4 Denis Filiz 2008 SV Zwickau von 1904 32.89 10
5 Domenik Schmutzer 2008 SV 1919 Grimma 33.15 8
6 Noah Joel Meusel 2008 SV 1990 Zschopau 35.12 6
7 Adrian Meier 2008 SV Zwickau von 1904 36.25
8 Lenn Kult 2008 SC Chemnitz von 1892 37.27
Manuel Leuoth 2008 FC Erzgebirge Aue DNS
Jahrgang 2007
Platz Name JG Verein Zeit
1 Samuel Maneck 2007 SV 1919 Grimma 30.05 16
2  Toni Geist 2007 FC Erzgebirge Aue 32.58 14
3 Conner Krieger 2007 SV 1919 Grimma 33.31
4  Cedric Dietel 2007 FC Erzgebirge Aue 35.65
5 Moritz Wohigemuth 2007 FC Erzgebirge Aue 36.87
6 Benjamin Hirt 2007 SC Chemnitz von 1892 39.54 12
Franz Weber 2007 FC Erzgebirge Aue DNS
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 2 (50m Schmetterling Manner - Jahrgang 2006)

Jahrgang 2006

Platz

SvoNaubhwNR

Name

Jake Oelschldger
Patrick Mehnert
Finn Littmann
Finn Beckmann
Pepe Kriater

Eric Thormann
Johannes Uhlig
Benjamin Gensler
Lukas Schauer
Ian Heydel
Tristan Schurig

Jahrgang 2005 und alter

Platz

el
NEBvoNouprwNnkr

Name

Felix Hohlfeld

Soren Josefus

Louis RoBler

Tom Migas

Paul Siegel

Justin Hyzyk
Johannes Haase
Louis-Vincent Piischel
Till Fischer

Knut Goris
Alexander Ortiz Diaz
Hans-Jorg Elias

Paul Polzin

JG
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

JG
1993
2003
2004
2002
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
1966
2004

Verein

SV 1919 Grimma

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SV Griin Wei3 Wittenberg
SC Chemnitz von 1892
SV Schneeberg Schwimmen
SC Chemnitz von 1892
SV07 Annaberg-Buchholz
FC Erzgebirge Aue

FC Erzgebirge Aue

Verein

SC Plauen 06

SC Chemnitz von 1892

SV Schneeberg Schwimmen
SV Griin WeiB Wittenberg
SV07 Annaberg-Buchholz
SV Griin WeiB Wittenberg
SV Schneeberg Schwimmen
SV Schneeberg Schwimmen
SV Schneeberg Schwimmen
SV Schneeberg Schwimmen
SV Griin Wei3 Wittenberg
TSV Solingen

SV 1919 Grimma

Zeit
27.96
28.83
29.86
30.67
30.95
31.04
31.55
31.59
31.84
32.15

DNS

Zeit
26.93
27.63
28.35
28.39
29.46
30.60
30.84
31.51
31.55
31.59
32.58
34.78

DNS

12

10
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